
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. augusztus hó 8. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.08.08-án 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a  Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületnek  2013.  augusztus  hó 8.  napján 
tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin igazgatási ügyintéző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 képviselőből minden 
képviselő jelen van az ülésen.
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv  hitelesítésére Czinegéné Bődi Szilvia és Dr.  Kenyeres  Imre  képviselőket  javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

171/2013.(VIII.08.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinegéné  Bődi  Szilvia  és  Dr.  Kenyeres  Imre  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
2) Dr. Kenyeres Imre képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendkívüli testületi ülés összehívására egyetlen téma  
miatt  került  sor,  költségvetési  kitekintő  határozat  elfogadása  miatt.  Van-e  még  valakinek  még 
napirendi javaslata? Napirendi javaslat nem hangzott el.
Megkérdezi, hogy ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2013.08.08-án 2/5



172/2013.(VIII.08.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés kitekintő határozat elfogadásáról.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  elmondja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  153/2013.
(VII.10.) Önkorm. határozatával elfogadta a kormányzati engedély megkérésével kapcsolatos kérelem 
benyújtását. A Magyar Államkincstár hiánypótlásra hívta fel az Önkormányzatot, mert nem mellékelte 
a  költségvetési  évet  követő  három évre  szóló  költségvetési  kitekintésre  vonatkozó határozatot.  A 
271/2012.(IX.26.)  Korm.  rendelet  3.  §  c)  pontja  tartalmazza  az  önkormányzat  saját  bevételeit,  
valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kötelezettségeit. 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  határozati  javaslatot  4  igen,  2  nem  és  1  tartózkodó 
szavazattal elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

173/2013.(VIII.08.) Önkorm. határozat 
költségvetési kitekintő határozat elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  évi  költségvetési  évet 
követő három évre vonatkozó saját bevételeinek és a Stabilitási tv. 3. §. (1) bekezdése 
szerinti  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  várható 
összegét a határozat 1. sz. melléklete szerint állapítja meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos  polgármester
2) Képviselő-testület tagjai
3) Polgármesteri Hivatal

1. sz. melléklet

Megnevezés 
(adatok ezer forintban)

Sor- 
szám

2013. év
(tárgyév)

Saját bevétel és adósságot keletkeztető 
ügyletből eredő fizetési kötelezettség a 

tárgyévet követő

1. évben 2. évben 3. évben
1 2 3 4 5 6

Helyi adók 1 97 000 97 000 97 000 97 000
Osztalékok, koncessziós díjak 2     
Díjak, pótlékok, bírságok 3 1 300 1 300 1 300 1 300

Készült: 2013.08.08-án 3/5



Tárgyi eszközök, immateriális 
javak, vagyoni értékű jog 
értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó 
bevétel

4 3 000 3 000 3 000 3 000

Részvények, részesedések 
értékesítése

5     

Vállalat értékesítéséből, 
privatizációból származó 
bevételek

6     

Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés

7     

Saját bevételek (01+....+07)2  08 101 300 101 300 101 300 101 300

Saját bevételek (08. sor) 50 %-
a2

 09 50 650 50 650 50 650 50 650

Előző év(ek)ben keletkezett 
tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség3 (11+....+17)

 10 0 0 0 0

Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása

11     

Felvett, átvállalt kölcsön és 
annak tőketartozása

12     

Hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír

13     

Adott váltó 14     
Pénzügyi lízing 15     
Halasztott fizetés 16     
Kezességvállalásból eredő 
fizetési kötelezettség

17     

Tárgyévben keletkezett, illetve 
keletkező, tárgyévet terhelő 
fizetési kötelezettség3 (19+....
+25)

 18 26 316 8 684 0 0

Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása

19     

Felvett, átvállalt kölcsön és 
annak tőketartozása

20     

Hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír

21     

Adott váltó 22     
Pénzügyi lízing 23     
Halasztott fizetés 24 26 316 8 684   
Kezességvállalásból eredő 
fizetési kötelezettség

25     

Fizetési kötelezettség összesen 
(10+18)

 26 26 316 8 684 0 0

Fizetési kötelezettséggel 
csökkentett saját bevétel (09-
26)

 27 24 334 41 966 50 650 50 650

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Készült: 2013.08.08-án 4/5



Megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester   igazgatási ügyintéző

az SZMSZ 49. §-a alapján

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Czinegéné Bődi Szilvia :/ /: Dr. Kenyeres Imre :/
         képviselő            képviselő

Készült: 2013.08.08-án 5/5


